МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с?£. a f  лял*? №
г. Яровое

г  О внесении изменений и и
дополнений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 29.09.2016
№ 1023

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2019
№ 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования город
Яровое Алтайского края», Уставом муниципального образования город Яровое
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 29.09.2016 №

1023 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020
годы» (в редакции от 27.01.2017 № 99, от 04.04.2017 № 304, от 28.12.2017 №
1188, от 28.04.2018 № 375, от 05.06.2018 № 512, от 02.07.2018 № 631, от
14.11.2018 № 1091, от 28.12.2018 № 1320, от 03.07.2019 № 548, от 19.08.2019 №
682, от 25.09.2019 № 7 7 9 , 0т 20.12.2019 № 1051, от 16.01.2020 № 21, от
13.02.2020 № 130) изменения и дополнения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Организационному отделу ( Блиновой Т.Г.) направить постановление
для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возлагается на заместителя

главы администрации по социальным

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от Гб.

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города от 29.09.2016 № 1023 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020
годы».

В муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы»,
утвержденной названным выше постановлением (далее -  «Программа»):

1. В приложении 2 Программы позицию 23 изложить в редакции,
добавить позицию 28:

N
п/п

Ц ель, задача,
м ероприятие

С рок
реал и
зации

О тветствен  н
ый

исполнитель,
соисполнител
и, участники

С ум м а расходов , ты с. рублей
И сточник

и
ф инансир

ования

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

В сего

23.

М ероприятие
1.5.3.
К апитальны й
рем он т здания
городского
Д ом а культуры
«Х им ик»,
расп олож ен ног
о по адресу: г.
Я ровое, ул.
Л енина, д .9

2019-
2020
годы

М Б У К  «ГД К
«Х им ик»
г.Я ровое

35 484,5 35 484,5 В сего, в
том  числе:

33 969,2 33 969,2 краевой
бю дж ет

1 515,3 1 515,3 городской
бю дж ет

28.

М ероприятие
1.5.8.
В ы полнение
работ по
разработке
п роектн о
сметной
докум ен тац ии
по объекту
«В ы борочны й
капитальны й
рем он т здания
городского
Д ом а культуры
«Х им ик»,
расп олож ен ног
о по адресу: г.
Я ровое, ул.
Л енина, д. 9»

2020
год

М Б У К  «ГДК
«Х им ик»
г.Я ровое

ё

600,0 600,0 В сего, в
том числе:

600,0 600,0 городской
бю дж ет